
Svaz národní házené
SPORTOVNĚ - TECHNICKÁ KOMISE

2. 6. 2017

L I G O V Ý   Z P R A V O D A J
č. 6 – 2016/17

OBSAH:

Svaz národní házené, Zátopkova 100/2, P.O.Box 40, 160 17 Praha 6, IČ: 539 929, sekretář: Zdeněk Soukup
tel.: +420 721 820 755, e-mail: narodnihazena@cuscz.cz, bankovní spojení: Fio banka a.s. - 2200747669/2010

www.svaznarodnihazene.cz

Předseda STK SNH: Ing. Martin Gřes   -   kontakt: + 420 724 434 262, e-mail: brolin@email.cz

1. Důležité informace ................................................................................................................. 2
a) Hlášení výsledků ligových utkání ...................................................................................................................... 2
b) Věková hranice sportovců pro soutěžní ročník 2016/2017 ................................................................................ 2
c) Informace SE SNH............................................................................................................................................ 2

2. Mistrovství a Poháry ČR mládeže – pořadatelé ...................................................................... 3
3. 51. ročník výcvikového tábora juniorů a juniorek .................................................................. 3
4. Rozhodnutí DÚ STK SNH ......................................................................................................... 3
5. Schválené změny rozpisu ligových soutěží 2016/2017 ........................................................... 5
6. Schválené výsledky ligových soutěží 2016/2017 ..................................................................... 6

1. liga mužů ............................................................................................................................................................. 6
1. liga žen ................................................................................................................................................................. 6
2. liga mužů sk. A ..................................................................................................................................................... 7
2. liga mužů sk. B...................................................................................................................................................... 8
2. liga žen sk. A......................................................................................................................................................... 8
2. liga žen sk. B ......................................................................................................................................................... 9

7. Schválená tabulka základní části 1. ligy mužů 2016/2017 ...................................................... 9
8. Play – off 1. ligy mužů 2016/2017 ........................................................................................... 9
9. Schválené tabulky ligových soutěží 2016/2017 k 28.5.2017 ................................................. 10

1. liga žen (s odpočtem bodů za mládež) ..................................................................................................................10
2. liga mužů sk. A ....................................................................................................................................................10
2. liga mužů sk. B.....................................................................................................................................................11
2. liga žen sk. A........................................................................................................................................................11
2. liga žen sk. B ........................................................................................................................................................11

10. Přehled střelců základní části 1. ligy mužů 2016-2017 .......................................................... 11
11. Paketní pohyb sportovců od 5.5.2017 do 29.5.2017 ............................................................. 14



Strana 2 (celkem 14)

Svaz národní házené 170602 Ligový zpravodaj č.6 - 2016-17

1. Důležité informace

a) Hlášení výsledků ligových utkání

Hlášení výsledků utkání 1. a 2. ligy se provádí následujícím způsobem:
- výsledek utkání musí být nahlášen zpravodajci vždy v den utkání a to do půl hodiny po

skončení zápasu
- hlášení výsledků je možné provádět prostřednictvím volání, e-mailu, SMS zpráv ve

tvaru “číslo utkání XXX, výsledek XX:XX, poločas XX:XX, rozhodčí XXX“.
- zpravodajce: Jana Sládečková, tel.: 605 064 699, e-mail: janasladeckova@seznam.cz

b) Věková hranice sportovců pro soutěžní ročník 2016/2017

kategorie dospělých - do 31. 8. 1998 včetně
kategorie dorostu - od 1. 9. 1998 - do 31. 8. 2001 včetně
kategorie staršího žactva - od 1. 9. 2001 - do 31. 8. 2004 včetně
kategorie mladšího žactva - od 1. 9. 2004

c) Informace SE SNH

ÚŘEDNÍ DNY SEKRETARIÁTU SNH
úterý, středa, čtvrtek 9:30 – 14:30

Pořadatelé kvalifikačních turnajů o II. ligu žen

sk. A (ZČ+SČ+StČ): KNH Litvínov
sk. B (SM+JM+VČ): Draken Brno



Strana 3 (celkem 14)

Svaz národní házené 170602 Ligový zpravodaj č.6 - 2016-17

2. Mistrovství a Poháry ČR mládeže – pořadatelé

M ČR PČR
Mladší žačky 23.-25.6.2017 Sokol Dobruška Sokol Svinov
Mladší žáci 23.-25.6.2017 TJ Šr. Žatec Sokol Tymákov
Starší žačky 16.-18.6.2017 TJ Přeštice TJ Stará Ves n/O
Starší žáci 16.-18.6.2017 Sokol Krčín TJ Spartak Modřany
Dorostenky 23.-25.6.2017 TJ S. Vracov TJ Spartak Modřany
Dorostenci 23.-25.6.2017 SK Studénka TJ Stará Ves n/O

3. 51. ročník výcvikového tábora juniorů a juniorek

Po třech letech se Výcvikový tábro juniorů a juniorek vrací opět na Moravu, 51. ročník proběhne ve
dnech 2. – 8. července 2017 na osvědčeném místě v Chropyni, která nabízí ideální podmínky pro
tréninkovou přípravu i doprovodné aktivity.
Stále máte možnost se přihlásit a využít možnosti týdenního intenzivního tréninku pod vedením
zkušených instruktorů, možnost poznat nové přátele a kamarády! V případě zájmu kontaktujte
sekretariát SNH.

4. Rozhodnutí DÚ STK SNH

Rozhodnutí DÚ STK SNH č. 15/2016-17 ze dne 19.5.2017

DÚ STK SNH trestá na základě zprávy Předsedy STK a Zápisů o utkání č. 825 a 827 družstvo
TJ Sokol Tymákov „B“ 2. liga ženy „A“, za zavinění kontumačních výsledků, dle Propozic „Vrcholné
soutěže dospělých 2016/17“, oddíl C – Různé, odst. 1, písm. b)

Trestem – pořádkovou pokutou ve výši 2000.- Kč.

Odůvodnění: Dne 30.4.2017 v utkání č. 825, mezi družstvy TJ  Stará Huť –  TJ  Sokol  Tymákov „B“,
rozh. Jáneš L., a dne 14.5.2017 v utkání č. 827 mezi družstvy TJ Sokol Tymákov „B“ - Sokol Blovice
„A“,  rozh.  Hejl  Z., byla zapsána na zápis o utkání družstva TJ  Sokol  Tymákov  „B“ hráčka  č.  17,
Gnändigerová Vivien, č. Reg. 23940, ačkoliv v uvedené době byla již napsána na soupisku družstva
TJ Sokol Tymákov „A“, čímž bylo porušeno ustanovení SŘ – Odd. IV. čl. 28, 29.

Zároveň trestá družstvo TJ  Sokol  Tymákov  „B“ v soutěžních utkáních 825  a  827, dle SŘ –
oddíl IV. – Všeobecné povinnosti účastníků soutěže - čl. 60, odst.1 písm. e) kontumačním
výsledkem 10:0 a družstvu je přiznáno 0 bodů, dle SŘ – oddíl IV. – Všeobecné povinnosti
účastníků soutěže - čl. 61, písm. a).



Strana 4 (celkem 14)

Svaz národní házené 170602 Ligový zpravodaj č.6 - 2016-17

DÚ  STK  SNH  dále  trestá  oddíl  TJ  Sokol  Tymákov  „B“  dle  DŘ –  ST  –  Odd.  B  –  čl.4,  za
neoprávněný start hráče v utkání,

trestem – pořádkovou pokutou ve výši 1 000.- Kč.

Odůvodnění: Dne 30.4.2017 v utkání č. 825, mezi družstvy TJ  Stará Huť –  TJ  Sokol  Tymákov „B“,
rozh. Jáneš L., a dne 14.5.2017 v utkání č. 827 mezi družstvy TJ Sokol Tymákov „B“ - Sokol Blovice
„A“,  rozh.  Hejl  Z., byla zapsána na zápis o utkání družstva TJ  Sokol  Tymákov  „B“ hráčka  č.  17,
Gnändigerová Vivien, č. Reg. 23940, ačkoliv v uvedené době byla již napsána na soupisku družstva
TJ Sokol Tymákov „A“, čímž bylo porušeno ustanovení SŘ – Odd. IV. čl. 28, 29.

Upozornění pro oddíl. Při placení pořádkové pokuty postupujte dle Propozic pro vrcholové soutěže
dospělých 2014/15, oddíl C, odst. 1, písm. g.

DÚ STK SNH trestá hráče Gnändigerová Vivien, č. Reg. 23940– TJ Sokol Tymákov dle DŘ –
ST – Oddíl A – Jednotlivci, čl. 6, písm. a) – za neoprávněný start,

trestem – zákaz startu na 3 nejbližší mistrovská utkání příslušné soutěže (jedná se o utkání č.
830, 834 a 835, dle DŘ Odd. A – čl.2 písm. b), pokud nebude uvedeno jinak)

Odůvodnění: Dne 30.4.2017 v utkání č. 825, mezi družstvy TJ  Stará Huť –  TJ  Sokol  Tymákov „B“,
rozh. Jáneš L., a dne 14.5.2017 v utkání č. 827 mezi družstvy TJ Sokol Tymákov „B“ - Sokol Blovice
„A“,  rozh.  Hejl  Z., byla zapsána na zápis o utkání  družstva TJ  Sokol  Tymákov  „B“ hráčka č. 17,
Gnändigerová Vivien, č. Reg. 23940, ačkoliv v uvedené době byla již napsána na soupisku družstva
TJ Sokol Tymákov „A“, čímž bylo porušeno ustanovení SŘ – Odd. IV. čl. 28, 29.

DÚ STK SNH trestá vedoucího družstva TJ Sokol  Tymákov „B“ 2.  liga ženy „A“ Klik  Václav,
14.3.1964, dle DŘ – ST – Oddíl A – Jednotilivci, čl.6, písm. a) – za neoprávněný start hráče v utkání

TRESTEM – zákaz výkonu funkce na 5 mistrovských utkání příslušné soutěže. (jedná se o utkání
č.830,834,835,837 a 840, pokud nebude uvedeno jinak).

 Odůvodnění: Dne 30.4.2017 v utkání č. 825, mezi družstvy TJ Stará Huť – TJ Sokol Tymákov „B“,
rozh. Jáneš L., a dne 14.5.2017 v utkání č. 827 mezi družstvy TJ Sokol Tymákov „B“ - Sokol Blovice
„A“,  rozh.  Hejl  Z., byla zapsána na zápis o utkání družstva TJ  Sokol  Tymákov  „B“ hráčka  č.  17,
Gnändigerová Vivien, č. Reg. 23940, ačkoliv v uvedené době byla již napsána na soupisku družstva
TJ Sokol Tymákov „A“, čímž bylo porušeno ustanovení SŘ – Odd. IV. čl. 28, 29.

Poučení: Proti rozhodnutí DÚ STK SNH lze podat námitku dle Disciplinárního řádu – Námitky a
odvolání dle čl. 1, odst.1, 1.1, čl. 3, odst. 3.2,3.3.



Strana 5 (celkem 14)

Svaz národní házené 170602 Ligový zpravodaj č.6 - 2016-17

Rozhodnutí DÚ STK SNH č. 16/2016-17 ze dne 26.5.2017

DÚ STK SNH trestá vedoucího družstva TJ  Litohlavy,  2.  liga muži  „A“ Hejl Josef, 9.2.38, dle
DŘ ST, Odd. A – jednotilivci, čl. 5, písm. a)

TREST – 1. případ – důtka

Odůvodnění:  Jmenovaný,  jako  vedoucí  družstva  TJ  Litohlavy  v  utkání  č.  492,  mezi  družstvy  TJ
Litohlavy – Baník Most NH, rozh. Zadražil Stanislav, ze dne 21.5.2017, napsal do Zápisu o utkání
špatně příjmení hráče domácího celku „PAUZA Václav“, místo správného POUZA Václav.

Poučení:  Proti  rozhodnutí  DÚ  STK  SNH  lze  podat  námitku  dle  Disciplinárního  řádu  –  Námitky  a
odvolání dle čl. 1, odst.1, 1.1, čl. 3, odst. 3.2,3.3.

DÚ STK SNH trestá hráče TJ Sokol Kyšice „A“, TLUSTÝ Milan, č.reg. 1719 dle DŘ ST, Odd. A –
jednotilivci, čl. 3, písm. a), Udělení osobního trestu za přestupky, kdy hráč byl již vyloučen na 10
minut,

TRESTEM – zákaz startu na 1 nejbližší mistrovské utkání příslušné soutěže, (jedná se o utkání č.
500, pokud nebude uvedeno jinak).

Vzhledem ke skutečnosti, že jmenovaný v níže uvedeném utkání obdržel celkem 3 ČK je mu
dle DŘ ST, Odd. A – jednotilivci, čl. 3, písm. b), automaticky bez disciplinárního řízení uložen trest –
zákaz startu na 3 nejbližší utkání příslušné soutěže (jedná se o utkání č. 505, 511 a 520, pokud
nebude uvedeno jinak).

Odůvodnění: Jmenovaný dne 21.5.2017 v utkání č. 496, mezi družstvy TJ Sokol Kyšice „A“. TJ Sokol
Záluží, rozh. Holý Jaroslav, obdržel postupně za přestupky ve hře 3 ČK.

Poučení: Proti rozhodnutí DÚ STK SNH lze podat námitku dle Disciplinárního řádu – Námitky a
odvolání dle čl. 1, odst.1, 1.1, čl. 3, odst. 3.2,3.3.

5. Schválené změny rozpisu ligových soutěží 2016/2017

2. liga ženy sk. A

17. kolo 834 SO 3.6.2017 13,00 Sokol Tymákov B - SK Chomutov NH

2. liga ženy sk. B

18. kolo 936 NE 4.6.2017 13,30 SPORT KLUB Náchod - TJ S. Opatovice n/L



Strana 6 (celkem 14)

Svaz národní házené 170602 Ligový zpravodaj č.6 - 2016-17

6. Schválené výsledky ligových soutěží 2016/2017

1. liga mužů

18. kolo
103 SO 13.5.2017 14,00 TJ DIOSS Nýřany A - 1. NH Brno 18:15 (11:9) Zadražil S. 80 div.
104 SO 13.5.2017 16,00 TJ Přeštice - Sokol Krčín 18:16 (10:8) Jezbera V. 100 div.
105 SO 13.5.2017 12,10 TJ S. Nezvěstice - TJ S. Podlázky 26:20 (10:8) Holý J. 70 div.
106 SO 13.5.2017 16,00 Sokol Tymákov - TJ S. Opatovice n/L 17:21 (8:12) Adámek J. 40 div.
107 SO 13.5.2017 13,45 SSK Vítkovice - TJ Avia Čakovice 13:12 (8:9) Václavek J. 73 div.
108 SO 13.5.2017 16,00 Sokol Rokytnice - TJ Plzeň-Újezd 17:16 (11:12) Bláha J. 75 div.

19. kolo
109 NE 14.5.2017 11,00 TJ Přeštice - 1. NH Brno 21:15 (13:9) Baumruk J. 40 div.
110 NE 14.5.2017 10,30 TJ DIOSS Nýřany A - Sokol Krčín 14:12 (7:9) Adámek J. 80 div.
111 NE 14.5.2017 11,00 Sokol Tymákov - TJ S. Podlázky 21:20 (13:11) Holý J. 60 div.
112 NE 14.5.2017 8,05 TJ S. Nezvěstice - TJ S. Opatovice n/L 19:17 (8:10) Rauch P. 70 div.
113 NE 14.5.2017 10,30 Sokol Rokytnice - TJ Avia Čakovice 19:16 (9:8) Gorpiel L. 120 div.
114 NE 14.5.2017 11,55 SSK Vítkovice - TJ Plzeň-Újezd 19:16 (8:9) Šimánek P. 92 div.

20. kolo
115 NE 21.5.2017 10,30 TJ DIOSS Nýřany A - TJ S. Nezvěstice 14:14 (8:7) Bešta J. 130 div.
116 NE 21.5.2017 11,00 TJ Přeštice - Sokol Tymákov 22:21 (7:11) Baumruk J. 50 div.
117 NE 21.5.2017 11,00 TJ Avia Čakovice - TJ Plzeň-Újezd 12:19 (8:9) Váca J. 50 div.
118 NE 21.5.2017 14,00 1. NH Brno - SSK Vítkovice 19:24 (7:11) Bittner L. 30 div.
119 NE 21.5.2017 11,00 Sokol Krčín - Sokol Rokytnice 20:17 (9:9) Erhart M. 50 div.
120 NE 21.5.2017 10,30 TJ S. Podlázky - TJ S. Opatovice n/L 24:22 (12:12) Bukovská J. 80 div.

21. kolo
121 SO 27.5.2017 16,00 TJ S. Podlázky - TJ DIOSS Nýřany A 15:18 (7:5) Bittner L. 98 div.
122 SO 27.5.2017 16,00 TJ S. Opatovice n/L - TJ Přeštice 29:24 (15:14) Erhart M. 100 div.
123 SO 27.5.2017 16,00 TJ S. Nezvěstice - SSK Vítkovice 21:14 (10:8) Zadražil S. 80 div.
124 SO 27.5.2017 16,00 Sokol Tymákov - Sokol Rokytnice 17:17 (9:10) Malý J. 56 div.
125 SO 27.5.2017 16,00 TJ Avia Čakovice - 1. NH Brno 13:17 (10:12) Jáneš L. 50 div.
126 SO 27.5.2017 16,00 TJ Plzeň-Újezd - Sokol Krčín 15:15 (6:9) Sýkora T. 30 div.

22. kolo
127 NE 28.5.2017 11,00 TJ S. Opatovice n/L - TJ DIOSS Nýřany A 17:18 (10:7) Václavík A. 120 div.
128 NE 28.5.2017 11,00 TJ S. Podlázky - TJ Přeštice 16:18 (9:11) Beran M. 60 div.
129 NE 28.5.2017 11,00 Sokol Tymákov - SSK Vítkovice 25:27 (12:15) Sýkora T. 20 div.
130 NE 28.5.2017 11,00 TJ S. Nezvěstice - Sokol Rokytnice 16:10 (8:6) Rauch P. 100 div.
131 NE 28.5.2017 11,00 TJ Plzeň-Újezd - 1. NH Brno 20:15 (7:6) Bukovský J. 45 div.
132 NE 28.5.2017 11,00 TJ Avia Čakovice - Sokol Krčín 21:13 (12:7) Přikryl M. 60 div.

1. liga žen

předehrávka 6. kolo NČ
277 SO 13.5.2017 14,30 TJ Přeštice - Sokol Dobruška 17:13 (6:6) Jezbera V. 100 div.

1. kolo NČ
257 NE 14.5.2017 15,00 Sokol Tymákov A - TJ Přeštice 14:13 (11:9) Hejl Z. 80 div.
258 NE 14.5.2017 14,00 Sokol Dobruška - Sokol Krčín 15:14 (4:8) Přikryl M. 110 div.
259 NE 14.5.2017 13,00 TJ Příchovice - TJ Šroubárna Žatec 26:20 (12:7) Jíra P. 80 div.
260 NE 14.5.2017 13,00 HK Hlinsko v Č. - TJ Stará Ves n/O 15:13 (6:8) Jurtík P. 30 div.



Strana 7 (celkem 14)

Svaz národní házené 170602 Ligový zpravodaj č.6 - 2016-17

dohrávka 2. kolo NČ
261 SO 27.5.2017 16,00 Sokol Krčín - TJ Přeštice 20:21 (9:11) Přikryl M. 60 div.
262 SO 27.5.2017 14,00 Sokol Dobruška - Sokol Tymákov A 17:28 (11:15) Václavík A. 30 div.
předehrávka 3. kola NČ

267 SO 27.5.2017 15,00 TJ Šroubárna Žatec - HK Hlinsko v Č. 13:17 (10:12) Kult L. 30 div.
268 SO 27.5.2017 16,00 TJ Příchovice - TJ Stará Ves n/O 19:13 (8:8) Baumruk J. 50 div.

3. kolo NČ
265 NE 28.5.2017 9,00 Sokol Dobruška - TJ Přeštice 13:17 (3:9) Bittner L. 55 div.
266 NE 28.5.2017 11,00 Sokol Krčín - Sokol Tymákov A 16:22 (8:11) Maiwaelder J. 55 div.

dohrávka 2. kola NČ
263 NE 28.5.2017 10,00 TJ Šroubárna Žatec - TJ Stará Ves n/O 8:11 (4:8) Bešta J. 30 div.
264 NE 28.5.2017 10,30 TJ Příchovice - HK Hlinsko v Č. 22:10 (13:4) Hejl Z. 100 div.

2. liga mužů sk. A

14. kolo
479 SO 13.5.2017 13,45 TJ Příchovice - TJ DIOSS Nýřany B 19:21 (11:7) Rauch P. 50 div.
480 SO 13.5.2017 14,00 TJ Vřeskovice - TJ Litohlavy 21:21 (12:12) Malý J. 54 div.
481 SO 13.5.2017 16,00 TJ Všenice - Baník Most NH 25:23 (14:12) Hejl Z. 40 div.
482 SO 13.5.2017 15,00 TJ S. Záluží - TJ Šroubárna Žatec 18:17 (9:6) Plaček R. 50 div.
483 SO 13.5.2017 15,00 TJ Spartak Rožmitál p/T - TJ S. Kyšice 21:21 (15:12) Jíra P. 80 div.
484 SO 13.5.2017 16,00 TJ Jiskra Raspenava - TJ S. Ejpovice 16:20 (9:9) Kult P. 60 div.

15. kolo
485 NE 14.5.2017 11,00 TJ Vřeskovice - TJ DIOSS Nýřany B 16:25 (9:10) Malý J. 63 div.
486 NE 14.5.2017 9,30 TJ Příchovice - TJ Litohlavy 25:15 (10:7) Jíra P. 50 div.
487 NE 14.5.2017 10,30 TJ S. Záluží - Baník Most NH 23:21 (14:10) Sýkora T. 50 div.
488 NE 14.5.2017 11,00 TJ Všenice - TJ Šroubárna Žatec 16:18 (10:12) Erhart M. 50 div.
489 NE 14.5.2017 10,30 TJ Spartak Rožmitál p/T - TJ S. Ejpovice 13:13 (5:8) Jezbera V. 70 div.
490 NE 14.5.2017 10,30 TJ Jiskra Raspenava - TJ S. Kyšice 23:17 (12:6) Kult L. 68 div.

dohrávka 13. kola
474 SO 20.5.2017 20,00 Baník Most NH - TJ Spartak Rožmitál p/T 28:18 (14:7) Martínek V. 100 div.

16. kolo
491 NE 21.5.2017 8,45 TJ DIOSS Nýřany B - TJ Jiskra Raspenava 23:19 (12:10) Bešta J. 25 div.
492 NE 21.5.2017 10,45 TJ Litohlavy - Baník Most NH 19:16 (12:8) Zadražil S. 30 div.
493 NE 21.5.2017 16,00 TJ Šroubárna Žatec - TJ Spartak Rožmitál p/T 25:22 (13:12) Kult L. 50 div.
494 NE 21.5.2017 14,30 TJ S. Ejpovice - TJ Příchovice 21:19 (11:8) Sýkora T. 50 div.
495 NE 21.5.2017 14,30 TJ Všenice - TJ Vřeskovice 23:15 (13:8) Jáneš L. 50 div.
496 NE 21.5.2017 15,00 TJ S. Kyšice - TJ S. Záluží 17:16 (8:9) Holý J. 100 div.

17. kolo
497 NE 28.5.2017 10,30 TJ Spartak Rožmitál p/T - TJ DIOSS Nýřany B 18:13 (13:7) Adámek J. 70 div.
498 NE 28.5.2017 15,00 TJ Jiskra Raspenava - TJ Litohlavy 26:17 (16:8) Kotlář P. 40 div.
499 NE 28.5.2017 15,00 Baník Most NH - TJ Šroubárna Žatec 24:24 (12:12) Martínek V. 100 div.
500 NE 28.5.2017 16,00 TJ Příchovice - TJ S. Kyšice 22:18 (11:9) Bukovský J. 80 div.
501 NE 28.5.2017 14,30 TJ S. Ejpovice - TJ Vřeskovice 21:18 (13:8) Baumruk J. 40 div.
502 NE 28.5.2017 15,00 TJ S. Záluží - TJ Všenice 19:18 (12:8) Jíra P. 30 div.



Strana 8 (celkem 14)

Svaz národní házené 170602 Ligový zpravodaj č.6 - 2016-17

2. liga mužů sk. B

14. kolo
679 SO 13.5.2017 16,00 TJ S. Osek n/B - SK NH Veselí n/M 18:23 (7:11) Gorpiel L. 56 div.
680 SO 13.5.2017 16,00 SK Studénka - Sokol Kokory 22:14 (13:5) Šimánek P. 95 div.
681 SO 13.5.2017 16,00 Draken Brno - Sokol Dobruška 17:16 (10:7) Ziegler M. 50 div.
682 SO 13.5.2017 16,00 KNH MS Brno - TJ S. Podhorní Újezd 27:29 (16:13) Maiwaelder J. 15 div.
683 SO 13.5.2017 16,00 TJ Jiskra Humpolec - Sokol Svinov 14:16 (9:9) Váca J. 60 div.
684 SO 13.5.2017 16,00 Sokol Ostopovice - TJ Stará Ves n/O 14:17 (8:9) Kotlář P. 30 div.

15. kolo
685 NE 14.5.2017 10,30 SK Studénka - SK NH Veselí n/M 12:15 (4:6) Václavek J. 150 div.
686 NE 14.5.2017 11,00 Sokol Kokory - TJ S. Osek n/B 18:22 (8:13) Bláha J. 50 div.
687 NE 14.5.2017 10,30 KNH MS Brno - Sokol Dobruška 14:12 (5:6) Maiwaelder J. 15 div.
688 NE 14.5.2017 10,30 Draken Brno - TJ S. Podhorní Újezd 27:17 (11:7) Ziegler M. 100 div.
689 NE 14.5.2017 10,30 TJ Jiskra Humpolec - TJ Stará Ves n/O 11:10 (5:6) Černý M. 100 div.
690 NE 14.5.2017 10,15 Sokol Ostopovice - Sokol Svinov 23:22 (12:11) Kotlář P. 100 div.
předehrávka 20. kola

715 SO 20.5.2017 15,00 SK NH Veselí n/M - Sokol Dobruška 21:14 (13:7) Přikryl M. 50 div.
16. kolo

691 NE 21.5.2017 10,15 SK NH Veselí n/M - Sokol Ostopovice 21:15 (9:9) Jurtík P. 50 div.
692 NE 21.5.2017 10,30 Sokol Kokory - Sokol Dobruška 23:25 (8:14) Ziegler M. 50 div.
693 NE 21.5.2017 14,00 TJ S. Podhorní Újezd - TJ Jiskra Humpolec 22:20 (12:12) Černý M. 50 div.
694 NE 21.5.2017 10,30 TJ Stará Ves n/O - TJ S. Osek n/B 15:14 (7:6) Paško P. 50 div.
695 NE 21.5.2017 10,30 Draken Brno - SK Studénka 28:20 (16:10) Václavík A. 30 div.
696 NE 21.5.2017 15,00 Sokol Svinov - KNH MS Brno 15:22 (8:8) Přikryl M. 60 div.

17. kolo
697 NE 28.5.2017 10,15 SK NH Veselí n/M - TJ Jiskra Humpolec 17:6 (10:2) Ziegler M. 50 div.
698 NE 28.5.2017 10,15 Sokol Ostopovice - Sokol Kokory 24:17 (12:9) Černý M. 60 div.
699 NE 28.5.2017 9,00 TJ S. Podhorní Újezd - Sokol Dobruška 21:23 (12:13) Václavek J. 100 div.
700 NE 28.5.2017 14,15 TJ S. Osek n/B - Sokol Svinov 14:22 (6:7) Gorpiel L. 52 div.
701 NE 28.5.2017 10,30 TJ Stará Ves n/O - SK Studénka 16:18 (8:11) Paško P. 70 div.
702 NE 28.5.2017 10,30 KNH MS Brno - Draken Brno 24:22 (14:11) Šimánek P. 56 div.

2. liga žen sk. A

13. kolo – oprava
825 NE 30.4.2017 14,00 TJ Stará Huť - Sokol Tymákov B 10:0 kontumačně Jáneš L. 30 div.

14. kolo
827 NE 14.5.2017 13,00 Sokol Tymákov B - Sokol Blovice 0:10 kontumace Hejl Z. 50 div.
828 NE 14.5.2017 14,00 TJ Stará Huť - SK Chomutov NH 17:13 (9:8) Jáneš L. 40 div.

15. kolo
829 SO 20.5.2017 14,30 Sokol Blovice - SK Chomutov NH 23:6 (13:3) Bešta J. 30 div.
830 SO 20.5.2017 14,30 TJ Plzeň-Újezd - Sokol Tymákov B 17:9 (11:7) Jíra P. 5 div.

16. kolo
831 NE 21.5.2017 9,30 TJ Plzeň-Újezd - SK Chomutov NH 22:4 (8:1) Sýkora T. 10 div.
832 NE 21.5.2017 14,00 TJ Stará Huť - Sokol Blovice 7:23 (2:9) Hejl Z. 40 div.

17. kolo
833 NE 28.5.2017 14,00 TJ Stará Huť - TJ Plzeň-Újezd 7:18 (4:9) Váca J. 15 div.



Strana 9 (celkem 14)

Svaz národní házené 170602 Ligový zpravodaj č.6 - 2016-17

2. liga žen sk. B

dohrávka 11. kola
921 SO 13.5.2017 10,30 TJ S. Vracov - SPORT KLUB Náchod 13:13 (7:7) Paško P. 40 div.

14. kolo
927 NE 14.5.2017 9,00 TJ Spartak Modřany - TJ S. Opatovice n/L 13:26 (6:13) Váca J. 35 div.
928 NE 14.5.2017 10,30 TJ S. Vracov - TJ S. Podlázky 21:16 (12:9) Paško P. 98 div.

15. kolo
929 SO 20.5.2017 14,30 TJ S. Opatovice n/L - TJ S. Vracov 19:13 (8:5) Kotlář P. 50 div.
930 SO 20.5.2017 16,00 SPORT KLUB Náchod - TJ Spartak Modřany 15:15 (8:8) Černý M. 15 div.

16. kolo
931 NE 21.5.2017 10,00 SPORT KLUB Náchod - TJ S. Vracov 10:5 (6:2) Šimánek P. 26 div.
932 NE 21.5.2017 9,00 TJ S. Opatovice n/L - TJ S. Podlázky 11:17 (5:7) Kotlář P. 50 div.

17. kolo
933 NE 28.5.2017 13,00 TJ S. Podlázky - SPORT KLUB Náchod 16:21 (9:10) Baránek M. 30 div.
934 NE 28.5.2017 10,30 TJ S. Vracov - TJ Spartak Modřany 14:19 (5:10) Jurtík P. 50 div.

7. Schválená tabulka základní části 1. ligy mužů 2016/2017
- s odpočetem bodů za mládež

1. TJ DIOSS Nýřany A 22 18 3 1 446 : 361 39 semifinále
2. TJ Přeštice 22 16 2 4 451 : 380 34 semifinále
3. Sokol Krčín 22 11 5 6 406 : 392 27 čtvrfinále
4. TJ S. Opatovice n/L 22 11 3 8 441 : 428 25 čtvrfinále
5. TJ S. Nezvěstice 22 11 2 9 404 : 399 23 -1 čtvrfinále
6. Sokol Rokytnice 22 10 4 8 366 : 390 22 -2 čtvrfinále
7. TJ Plzeň-Újezd 22 8 6 8 440 : 410 22
8. SSK Vítkovice 22 10 1 11 378 : 407 21
9. Sokol Tymákov 22 6 2 14 450 : 459 14

10. TJ S. Podlázky 22 4 4 14 399 : 432 12
11. TJ Avia Čakovice 22 5 1 16 320 : 375 11 sestup
12. 1. NH Brno 22 5 1 16 381 : 449 11 sestup

8. Play – off 1. ligy mužů 2016/2017

čtvrtfinále
133 NE 4.6.2017 11,00 Sokol Krčín - Sokol Rokytnice
134 NE 4.6.2017 10,30 TJ S. Opatovice n/L - TJ S. Nezvěstice

Semifinále
135 NE 11.6.2017 11,00 TJ DIOSS Nýřany A - vítěz ČF (hůře postavený v T)
136 NE 11.6.2017 10,30 TJ Přeštice - Vítěz ČF (lépe postavený v T)



Strana 10 (celkem 14)

Svaz národní házené 170602 Ligový zpravodaj č.6 - 2016-17

9. Schválené tabulky ligových soutěží 2016/2017 k 28.5.2017

1. liga žen (s odpočtem bodů za mládež)

skupina o titul
1. Sokol Tymákov A 17 16 1 0 409 : 238 33
2. TJ Přeštice 18 11 0 7 319 : 274 22
3. Sokol Dobruška 18 10 1 7 328 : 301 21
4. Sokol Krčín 17 8 2 7 291 : 296 18

skupina o udržení
5. TJ Příchovice 17 10 1 6 305 : 266 19 -2
6. HK Hlinsko v Č. 17 6 0 11 282 : 324 12
7. TJ Stará Ves n/O 17 4 2 11 212 : 290 10
8. TJ Šroubárna Žatec 17 0 1 16 230 : 387 1

2. liga mužů sk. A

1. TJ Šroubárna Žatec 17 13 2 2 352 : 301 28
2. TJ S. Ejpovice 17 10 4 3 306 : 282 24
3. TJ DIOSS Nýřany B 17 11 0 6 357 : 337 22
4. TJ Příchovice 17 10 0 7 359 : 300 20
5. TJ Všenice 17 8 1 8 331 : 327 17
6. TJ Litohlavy 17 6 3 8 293 : 320 15
7. TJ Vřeskovice 17 7 1 9 347 : 358 15
8. Baník Most NH 17 6 3 8 341 : 354 15
9. TJ S. Kyšice 17 6 2 9 304 : 312 14

10. TJ Spartak Rožmitál p/T 17 5 4 8 306 : 324 14
11. TJ S. Záluží 17 5 2 10 311 : 341 12
12. TJ Jiskra Raspenava 17 4 0 13 322 : 373 8
Po ukončení soutěže budou níže uvedeným oddílům odečteny body za mládež:
2 body: TJ S. Záluží, TJ Příchovice
1 bod: TJ S. Ejpovice, TJ Všenice, TJ Vřeskovice, TJ S. Kyšice,

TJ Spartak Rožmitál p/T, TJ Jiskra Raspenava



Strana 11 (celkem 14)

Svaz národní házené 170602 Ligový zpravodaj č.6 - 2016-17

2. liga mužů sk. B

1. SK NH Veselí n/M 18 15 1 2 336 : 270 30
2. Draken Brno 17 11 1 5 326 : 282 23
3. SK Studénka 17 11 0 6 295 : 291 22
4. TJ Stará Ves n/O 17 10 1 6 334 : 296 21
5. KNH MS Brno 17 10 1 6 333 : 291 21
6. Sokol Svinov 17 10 0 7 313 : 300 20
7. Sokol Dobruška 18 9 2 7 306 : 291 20
8. TJ Jiskra Humpolec 17 6 0 11 233 : 289 12
9. TJ S. Podhorní Újezd 17 5 1 11 327 : 373 11

10. Sokol Kokory 17 4 1 12 282 : 309 9
11. TJ S. Ostopovice 17 4 0 13 292 : 339 8
12. TJ S. Osek n/B 17 4 0 13 276 : 322 8

Po ukončení soutěže bude SK NH Veselí n/M odečten jeden bod za mládež:

2. liga žen sk. A

1. TJ Plzeň-Újezd 14 11 1 2 294 : 156 23
2. Sokol Blovice 13 8 2 3 237 : 169 18
3. Sokol Tymákov B 12 7 1 4 190 : 134 15
4. TJ Stará Huť 14 3 0 11 142 : 258 6
5. SK Chomutov NH 13 2 0 11 127 : 273 4

2. liga žen sk. B

1. TJ S. Opatovice n/L 13 9 1 3 233 : 194 19
2. TJ S. Podlázky 14 8 0 6 242 : 219 16
3. SPORT KLUB Náchod 14 6 3 5 223 : 209 15
4. TJ Spartak Modřany 13 6 1 6 206 : 230 13
5. TJ S. Vracov 14 2 1 11 204 : 256 5

Po ukončení soutěže budou níže uvedeným oddílům odečteny body za mládež:
2 body TJ S. Podlázky, SPORT KLUB Náchod

10. Přehled střelců základní části 1. ligy mužů 2016-2017

č.reg. jméno oddíl počet
1. 12599 Zimmermann Lukáš Sokol Tymákov 237
2. 18556 Urbanec Jan SSK Vítkovice 180
3. 23121 Fišer Michal Sokol Krčín 169
4. 5884 Ulrych Tomáš 1. NH Brno 158
5. 13115 Šelep Kamil TJ Přeštice 157
6. 11528 Sedlák Pavel TJ Plzeň-Újezd 153
7. 11687 Gabriel Marek TJ DIOSS Nýřany A 138
8. 11914 Šilhánek Lukáš TJ S. Nezvěstice 121



Strana 12 (celkem 14)

Svaz národní házené 170602 Ligový zpravodaj č.6 - 2016-17

8. 12572 Sýkora Pavel TJ S. Nezvěstice 121
10. 18204 Cieslar Filip Sokol Rokytnice 120
11. 23078 Práchenský Vojtěch TJ S. Opatovice n/L 119
12. 9069 Bittner Zdeněk TJ S. Opatovice n/L 117
12. 12079 Kučera Kryštof TJ S. Podlázky 117
14. 18733 Staněk Roman TJ S. Opatovice n/L 107
15. 19557 Jahoda Jan TJ Plzeň-Újezd 104
15. 8772 Černý Martin TJ S. Podlázky 104
17. 12301 Michalus Marek SSK Vítkovice 101
18. 9403 Marek Lukáš Sokol Krčín 89
18. 10459 Kučera Michal TJ S. Podlázky 89
20. 22436 Kydlíček Pavel TJ Přeštice 87
20. 12089 Hošťálek Ondřej TJ Přeštice 87
22. 25439 Šimáček Jaroslav TJ Avia Čakovice 83
23. 25960 Duchek Lukáš TJ Avia Čakovice 82
24. 999 Titl Pavel TJ Plzeň-Újezd 79
25. 12773 Kroft Roman Sokol Tymákov 76
26. 25263 Kroc David TJ DIOSS Nýřany A 75
26. 14593 Šrámek Matěj Sokol Rokytnice 75
28. 25786 Bárek Tomáš 1. NH Brno 74
29. 18860 Wisura Marek TJ DIOSS Nýřany A 71
29. 11915 Nachtman Marek TJ DIOSS Nýřany A 71
29. 18735 Bittner Václav TJ S. Opatovice n/L 71
32. 7853 Nociar Daniel TJ S. Nezvěstice 64
32. 24521 Kugler Jakub Sokol Tymákov 64
34. 20805 Přikryl David Sokol Rokytnice 62
34. 5585 Štrof Jan Sokol Krčín 62
36. 8875 Petr Jan 1. NH Brno 60
37. 13263 Mareš Miroslav TJ S. Nezvěstice 59
38. 9610 Přikryl Pavel Sokol Rokytnice 57
38. 23143 Čierny Petr SSK Vítkovice 57
40. 18710 Urban Tomáš TJ Přeštice 55
41. 12835 Čechovský Jiří TJ Avia Čakovice 50
42. 23129 Marek Martin Sokol Krčín 45
43. 21530 Brada Marek TJ Přeštice 41
44. 18021 Dafčík Zdeněk TJ Avia Čakovice 40
44. 10306 Faifr Jakub TJ DIOSS Nýřany A 40
46. 12145 Vejvoda Josef TJ Avia Čakovice 38
47. 20835 Tlustý František Sokol Tymákov 37
48. 24727 Trojáček David TJ Plzeň-Újezd 34
49. 18635 Šafář Martin 1. NH Brno 33
50. 23331 Kilián Jaroslav 1. NH Brno 32
51. 9616 Louda Tomáš TJ S. Podlázky 30
52. 11958 Ešlégr Tomáš TJ DIOSS Nýřany A 27
53. 6698 Beneda Ladislav TJ Plzeň-Újezd 26
54. 20241 Horyna Michal TJ S. Podlázky 25
55. 8136 Bajer Patrik TJ S. Opatovice n/L 24
55. 11650 Barabáš Michal TJ S. Podlázky 24



Strana 13 (celkem 14)

Svaz národní házené 170602 Ligový zpravodaj č.6 - 2016-17

57. 19049 Ausberger Radek TJ Přeštice 23
58. 2060 Hyneček Lukáš SSK Vítkovice 21
59. 23131 Linhart Jan Sokol Krčín 20
60. 25713 Bešta Šimon TJ Plzeň-Újezd 18
60. 24667 Eleš David Sokol Rokytnice 18
62. 24506 Havlíček Ondřej TJ S. Nezvěstice 17
63. 11748 Schmidt Otto Sokol Rokytnice 16
64. 25710 Říha Martin TJ Plzeň-Újezd 15
65. 12596 Záruba Jaroslav TJ Avia Čakovice 14
65. 23458 Rozlínek Radim 1. NH Brno 14
67. 21515 Kakeš Pavel Sokol Tymákov 12
68. 10305 Faifr Adam TJ DIOSS Nýřany A 11
68. 19048 Tlustý Milan Sokol Tymákov 11
68. 20742 Smola Ondřej TJ Plzeň-Újezd 11
71. 23130 Fišer Miroslav Sokol Krčín 10
71. 10295 Valtera Jan Sokol Krčín 10
73. 20595 Svatoš Jan TJ S. Nezvěstice 9
73. 27089 Ruml Petr TJ S. Podlázky 9
73. 11177 Rosík Jan TJ S. Nezvěstice 9
73. 23959 Žilák David Sokol Tymákov 9
73. 23143 Čierny Petr SSK Vítkovice 9
78. 22981 Vrána Michal Sokol Rokytnice 8
78. 25665 Šimek Jakub TJ Avia Čakovice 8
78. 22592 Orel Tomáš 1. NH Brno 8
78. 20967 Brož Martin TJ DIOSS Nýřany A 8
78. 22982 Vrána Martin Sokol Rokytnice 8
83. 22428 Danielka Zdeněk TJ DIOSS Nýřany A 5
84. 23108 Silber Boleslav SSK Vítkovice 3
84. 18486 Havlíček Jakub TJ S. Nezvěstice 3
84. 4019 Vaněk Pavel SSK Vítkovice 3
84. 1500 Valíček Michal TJ Avia Čakovice 3
88. 11664 Šmíd Tomáš Sokol Tymákov 2
88. 10359 Liška Radek TJ Avia Čakovice 2
88. 26725 Kožík Jakub SSK Vítkovice 2
88. 22905 Jandásek Marek Sokol Rokytnice 2
88. 10875 Tesař Martin 1. NH Brno 2
88. 8644 Bittner Michal TJ S. Opatovice n/L 2
94. 28116 Štengl Jan TJ Přeštice 1
94. 18727 Hruška Petr TJ S. Opatovice n/L 1
94. 11697 Štengl Michal TJ S. Nezvěstice 1
94. 762 Beníček Karel SSK Vítkovice 1
94. 24522 Diviš Václav Sokol Tymákov 1
94. 11649 Doležal Jan TJ S. Podlázky 1
94. 2566 Kugler Václav Sokol Tymákov 1
94. 10317 Lenfeld Aleš SSK Vítkovice 1
94. 23130 Fišer Miroslav Sokol Krčín 1



Strana 14 (celkem 14)

Svaz národní házené 170602 Ligový zpravodaj č.6 - 2016-17

11. Paketní pohyb sportovců od 5.5.2017 do 29.5.2017

Přestupy

jméno příjmení č. reg. původní oddíl nový oddíl datum přest.
Lucie Němcová 27 215 Sokol Tymákov Sokol Ejpovice 29.4.2017

Hostování do vyšší nebo stejné kategorie

jméno příjmení č. reg. mateřský oddíl nový oddíl datum od datum do soutěž
Lucie Němcová 27 215 Sokol Ejpovice Sokol Tymákov 29.4.2017 30.6.2017 dorostenky

Noví členové

jméno příjmení č. reg. oddíl datum zprac.
Julie Minarovičová 31 257 TJ S. Osek n. Beč. 9.5.2017
Martin Kužel 31 258 TJ Stará Ves n/O. 9.5.2017
Jan Dluhoš 31 259 Sokol Svinov 9.5.2017
Matěj Dluhoš 31 260 Sokol Svinov 9.5.2017
Tomáš Pavlů 31 261 Sokol Svinov 9.5.2017
Emma Osvaldová 31 262 Draken Brno 17.5.2017
Klára Bažoutová 31 263 Draken Brno 17.5.2017
Kristýna Prostředníková 31 264 Šroubárna Žatec 17.5.2017
Adam Benedikt 31 265 Sokol Podlázky 21.5.2017
Ondřej Žanta 31 266 Sokol Podlázky 21.5.2017
Marie Tomšicová 31 267 TJ Chropyně 21.5.2017
Simona Novotná 31 268 TJ Chropyně 21.5.2017
Martina Gáborová 31 269 TJ Chropyně 21.5.2017
Adam Kos 31 270 Šroubárna Žatec 24.5.2017
Ladislav Turták 31 271 Šroubárna Žatec 24.5.2017
Jan Jonáš 31 272 Šroubárna Žatec 24.5.2017
Nikolas Tót 31 273 Šroubárna Žatec 24.5.2017
Adam Závodný 31 274 Sokol Svinov 24.5.2017
Nikola Hermanová 31 275 1. NH Brno 29.5.2017
Damián Herman 31 276 1. NH Brno 29.5.2017
Matěj Jesenský 31 277 TJ Spartak Modřany 29.5.2017

Výměna průkazů

jméno příjmení č. reg. oddíl kategorie duplikát datum zprac.
Tomáš Doubek 25 293 TJ Přeštice dorost ne 9.5.2017
Martin  Buček 22 483 Veselí n. Mor. muži ne 21.5.2017


